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15 oktober 2015 

Arne Bernroth ny ordförande i Nordax Group och Nordax Bank  

Arne Bernroth har av styrelserna i Nordax Group AB (publ) och dotterbolaget Nordax Bank AB (publ) 

utsetts till ordförande. Han ersätter Richard Pym som tidigare aviserat sin avsikt att lämna 

ordförandeposterna. 

Som tidigare kommunicerats i samband med prospektet som upprättades inför börsnoteringen i juni i år, har 

Richard Pym meddelat att han önskade att styrelserna efter börsnoteringen skulle utse ny ordförande eftersom han 

ansåg att bolagen skulle gynnas av att ha en lokalt baserad ordförande. Vice ordföranden Arne Bernroth 

meddelade därmed att han kunde inträda som ordförande. Styrelserna för Nordax Group och Nordax Bank har 

utsett Arne Bernroth till ny ordförande.  

Richard Pym är kvar i styrelserna för Nordax Group och Nordax Bank som ordinarie ledamot. 

Arne Bernroth har varit styrelseledamot sedan 2010 och vice ordförande sedan våren 2015. Arne Bernroth  har en 

lång bakgrund från finansbranschen och var 1994-2009 vice vd i Nordea.  

Andrew Rich, styrelseledamot och representant för Vision Capital Partners, kommenterar:  

”Vi är mycket glada över att Arne Bernroth accepterat uppdraget som ordförande. Arne har en gedigen erfarenhet 

från bank- och försäkringsindustrin och styrelsearbete i en svensk bolagsstyrningsmiljö. Med Arne som 

styrelseordförande kommer Nordax att vara fortsatt väl positionerat för att leverera tillväxt och attraktiv 

avkastning.”  

Valberedningen för Nordax Group har informerats om utnämningen. Utnämningarna är föremål för sedvanlig 

ledningsprövning av Finansinspektionen.  

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Åse Lindskog, ansvarig för media och  investerarrelationer, Nordax  

Tel: +46 730 24 48 72 

E-post: ir@nordax.se  

Om Nordax  

Nordax är en ledande nischbank i Norden och erbjuder in- och utlåning till ungefär 95 000 kunder i Sverige, 

Norge, Finland, Danmark och Tyskland. Nordax har ungefär 200 anställda och de är alla samlade under ett tak på 

kontoret i Stockholm. Nordax grundades av sex entreprenörer med gedigen erfarenhet av riskhantering. Vår 

kreditprövningsprocess är vår kärnkompetens, den är grundlig, sund och datadriven. Våra kunder är finansiellt 

stabila och befinner sig mitt i livet. Den 30 juni 2015 uppgick utlåningen till 10,4 miljarder kronor och inlåningen 

från allmänheten till 6,4 miljarder kronor. Nordax står under tillsyn av Finansinspektionen sedan 2004 och Nordax 

sparkonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. För mer information, se www.nordaxgroup.com.  

 

Nordax Group AB AB (publ) och  Nordax Bank AB (publ) offentliggör denna information i enlighet med lagen 

om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument och/eller Nasdaq Stockholms 

regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 oktober 2015 kl. 08.00. 
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